关于召开北京师范大学珠海分校

教代会暨工会会员代表大会一届三次会议的通知

         代表：

根据《工会法》、《工会章程》和《北师大珠海分校教职工代表大会条例实施细则》的相关规定，经教代会执委会和工会委员会会议讨论，并报分校党委批准，定于2009年12月26日（周六）召开我校教代会暨工会会员代表大会一届三次会议。现将会议有关事项通知如下：

1、 会议主题

实施“两个工程”，推进教育创新，凝聚人心，同心同德共谋学校发展

二、会议主要内容

听取并讨论校长工作报告；听取并讨论教代会、工会工作报告；听取并讨论学校财务预决算报告；听取并讨论校务公开执行情况报告；听取并讨论提案工作报告；讨论审议学校拟制定的有关教职员切身利益的制度。

 三、会议时间
2009年12月26日（星期六）上午8：00（会期一天）。

4、 会议地点

分校国际交流中心二楼报告厅

5、 会议要求

各单位党政领导及参会代表要高度重视此次会议，提前协调、安排好各项工作，并做好有关准备，保证按时出席会议。因故不能出席者请提前向校工会请假（校工会：6126758），从而保证会议顺利举行。

注：会议日程表及相关文件在各位代表报到时一并发放。

北师大珠海分校第一届教代会执委会

北师大珠海分校第一届工会委员会

二〇〇九年十一月十八日